АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.10.2011г.                                                                                           №  119
станица  Григорьевская
О начале отопительного сезона  2011 – 2012 годов

              В связи с началом отопительного сезона 15 октября 2011года и с целью подержания надлежащего  температурного режима  в жилых и общественных зданиях на территории  Григорьевского  сельского поселения , руководствуясь Уставом Григорьевского  сельского поселения

  1.Создать комиссию по проверке готовности объектов социального назначения, а также многоквартирных домов  к отопительному сезону 2011 – 2012 годов в составе:

        Председатель комиссии:  Семеняга Т.Н.  - заместитель главы                            администрации     Григорьевского  сельского  поселения,

        Члены комиссии:  Попова О.С. -  специалист администрации,

                                          Шеренкова Л.С.- специалист ООО «АкваТранс»,                                  депутат Григорьевского  сельского  поселения

      2. Провести   проверку готовности объектов  социального назначения, а также многоквартирных домов к отопительному сезону 2010 – 2011 годов до 12.10.2010г.

     3. Рекомендовать председателям  домовых комитетов МКД :

         - закончить   в домах работу по  утеплению помещений  до   14.10.2010г;

         -заключить договора с организациями  обеспечивающими                       энергоснабжение   и     газоснабжение МКД;

     4. Закончить вывоз дров для населения  в соответствии с поданной заявкой  и заключенными договорами до 14.10.2011г.

     5. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                            В.Я.Карпенко